

# Ćwierć miliona na modernizację goleszowskiego orlika

Data publikacji: 10.10.2024 10:25

Gmina Goleiszów dostała ponad 250 tys. zł na modernizację jednego ze swoich obiektów sportowych.

*Pozyskane z Ministerstwa Sportu i Turystyki przeznaczone będą na drugi etap modernizacji goleszowskiego Orlika, fot. UG Goleiszów*

Ministerstwo Sportu i Turystyki podzieliło środki na zadania inwestycyjne związane z modernizacją kompleksów sportowych Orlik. Wśród zadań, które otrzymały dofinansowanie znalazło się zadanie zgłoszone przez gminę Goleiszów obejmujące drugi etap modernizacji goleszowskiego obiektu sportowego. W sumie na ten cel gmina Goleiszów pozyskała ponad 250 tys. zł dofinansowania.

**- W ramach zadania planuje się m.in. prace związane z ogrodzeniem goleszowskiego Orlika, w tym m.in. demontaż starej siatki ogrodzeniowej oraz montaż nowej, montaż nowej siatki piłkochwytywów, wykonanie nowej nawierzchni poliuretanowej na całej powierzchni boiska do koszykówki oraz wymianę siatki na tablicy do gry w kosza. Inwestycja obejmuje remont pawilonu socjalno-magazynowego, w tym remont pomieszczeń szatni, WC i pryszniców oraz wymianę stolarki drzwiowej. Dodatkowo wzdłuż ogrodzenia zewnętrznego przy boisku do gry w piłkę nożną zamontowane zostaną ławki oraz kosze na śmieci** – informują goleszowscy urzędnicy.

**- Kolejny raz odnieśliśmy sukces w ramach pozyskiwania środków dedykowanych modernizacji kompleksów sportowych Orlik. Otrzymane dofinansowanie pozwoli kontynuować zaplanowane przez nas prace, które przyczynią się do pełnego wykorzystania obiektu** – komentuje Sylwia Cieślak – Wójt Gminy Goleiszów.

Goleiszowscy wóldarze przypominają, że to kolejny etap modernizacji goleszowskiego Orlika - jesienią 2023 roku zakończył się remont boiska ze sztuczną nawierzchnią.

**- Dzięki środkom zewnętrznym pozyskanym przez gminę Goleiszów możliwe było usunięcie starej nawierzchni, położenie nowej podbudowy oraz montaż nowoczesnej murawy piłkarskiej. Z kolei dzięki środkom własnym, a także zaangażowaniu mieszkańców, osób związanych z goleszowskim klubem oraz sponsorów i darczyńców, w maju br. zakończyły się prace związane z rewitalizacją terenu wokół nowo wybudowanej wiaty rekreacyjnej przy budynku Ludowego Klubu Sportowego Goleiszów** – informują urzędnicy.

NG/mat.pras.